


Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 
birželio 30 d.  sprendimo Nr. T-200           
1 priedas. 

Mokesčio mokėtojų (fizinių asmenų), kurių mokestinės nepriemokos su  delspinigiais yra 
mažesnės nei 3 eurai, sąrašas 

Eil. 
nr. 

Pavardė, vardas Už kuriuos metus  
įsiskolinimas 

Nepriemoka  
(eurais)  

2016-05-31 

Delspiningi
ai (eurais)    
2016-05-31 

Bendroji 
nepriemoka 

(eurais) 
2016-05-31 

1 Informacija neskelbtina 

Mažareikšmė (fizinių asmenų) bendroji nepriemoka: 27,45 126,31 153,76 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 
birželio 30 d. sprendimo Nr. T-200 

  2 priedas 
 

BANKRUTAVUSIŲ IR IŠREGISTRUOTŲ MOKESČIO MOKĖTOJŲ (JURIDINIŲ ASMENŲ) MOKESTINĖS NEPRIEMOKOS IR 
DELSPINIGIAI (eurais) 

VĮ Registrų 
centro 

informacija 
apie įmonės 

teisinį statusą 

Įmonės pavadinimas, 
(kodas) 

Įmonės adresas 

Už kuriuos 
metus 

susidaręs 
įsiskolinimas 

Nepriemoka
2016-05-31 

(eurais) 

Delspinigiai 
2016-05-31 

(eurais) 

Bendroji 
nepriemoka 
2016-05-31 

(eurais) 

Pastabos 

Išregistruotas UAB „Justrama“,  
kodas 245859260 

Vilnius, Ateities 
g. 10 

2009-2010 208,01 7,88 215,89 

Teismo sprendimas / 
Dėl įmonės veiklos 
pabaigos, įsiteisėjo 
2016-04-22 

Išregistruotas UAB „PAKRUOJO 
VAISTINĖ“ 
 kodas 167924934 

Pakruojis,  
J.Basanavičiaus 
g.  2A 

2007 0 4,52 4,52 

Teismo sprendimas /  
Dėl įmonės veiklos 
pabaigos, įsiteisėjo 
2007-02-28 

Išregistruotas Akcinė bendrovė 
„Pamūšio linai“, kodas 
167902514 

Pakruojo r. sav., 
Klovainių sen., 
Pamūšio k. 2007 0 12,28 12,28 

Teismo sprendimas /  
Dėl įmonės veiklos 
pabaigos, įsiteisėjo 
2008-05-19 

Išregistruotas Akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto Šiaulių 
filialas, kodas 
244636240 

Šiauliai, Aušros 
al. 42 

2008 0 0,15 0,15 

Teismo sprendimas /  
Dėl įmonės veiklos 
pabaigos, įsiteisėjo 
2010-07-01 

Juridinių asmenų  bendroji nepriemoka (Eur): 208,01 24,83 232,84 
 

_________ 

Informacija neskelbtina


